
 

 

Espoon kaupunki      

Nuorisovaltuusto      

 

 

Kannanotto: Espoonlahden uimahallia ei saa sulkea! 

 

 

Espoon nuorisovaltuusto osoittaa kaupunginhallitukselle pettymystä päätöksestä 

sulkea Espoonlahden uimahalli kolmen vuoden ajaksi. Nuorisovaltuusto haluaa 

muistuttaa uimahallin merkitystä espoolaisten nuorten harrastuksien kannalta. 

 

Espoon kaupunginhallitus hyväksyi maanantaina 10.3.2025 hankesuunnitelman 

Espoonlahden uimahallille, jossa päädyttiin rakentamaan uusi uimahalli samalle 

paikalle entisen kanssa, eikä toiselle paikalle, jolloin rakennustöiden takia joudutaan 

sulkemaan nykyinen uimahalli. Vaikka nuorisovaltuusto ensisijaisesti haluaa 

rohkaista velkaantunutta kaupunkiamme tekemään järkeviä investointeja ja olla 

tuhlaamatta rahaa turhiin hankkeisiin. Kaupunginhallituksen hyväksymä 

hankesuunnitelma tulee kaupungille edullisemmaksi ja valmistuu nopeammin, kuin 

muualle rakennettu uusi uimahalli. Tässä hankkeessa nuorisovaltuusto kuitenkin 

pitää kaupunginhallituksen päätöstä ajattelemattomana.  

 

Espoonlahden uimahalli on espoolaisen vesiurheilun keskus. Se on monien lapsien 

ja nuorien harrastuspaikka sekä uimaseura Cetuksen kotihalli. Espoonlahden 

uimahalli on myös erittäin kriittinen nuorten uintiharrastuksien takia, sillä se on 

Espoon uimahalleista ainoa, jossa on tarpeeksi kapasiteettia järjestää kilpailuja sekä 

suurempia tapahtumia. Kyseisessä hallissa sijaitsee myös Espoon yksi ainoista 50 

metrin uimaradoista, joka on erittäin tärkeä kilpauinnin kannalta, sillä tavoitteellisessa 

uinnissa pitkien yhdensuuntaisten matkojen uiminen on tärkeä osa harjoittelua. 

 

Nuorisovaltuusto muistuttaa kaupunkia myös jo olevasta puutteesta 

uimahalliverkostossamme Tapiolan uimahallin ollessa ikuisen remontin alla. 

Espoonlahden uimahallin sulkeminen edes 3 vuoden ajaksi saisi aikaan vakavan 

puutteen uimahallien kapasiteetissa ja tulee laskemaan lasten ja nuorten 

mahdollisuutta harrastaa uintia ja muita uimahallien yhteydessä olevia lajeja. 

 

Espoonlahden uimahalli on myös yksi tärkeimmistä halleista Espoon koulu-uinti 

verkostossa. Kapasiteetin pienentyessä voi se pahimmillaan johtaa siihen, etteivät 

koulut enää pysty varaamaan niin paljoa uimavuoroja, kuin haluaisivat. Uimataidon 

ollessa yksi tärkeimmistä koulussa opittavista taidoista, voi tällä olla hyvinkin julma 

seuraus lasten ja nuorten uimataidossa, joka voi pahimmillaan maksaa lapsen tai 

nuoren hengen.  

 



 

 

Espoon kaupunki      

Nuorisovaltuusto      

Espoon nuorisovaltuusto osoittaa olevansa erittäin pettynyt kaupunginhallituksen 

päätökseen Espoonlahden uimahallista ja toivoo asian uudelleenkäsittelyä nuoret 

mielessä pitäen, ei vain budjetti.  
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